

Årsregnskap

Henning IL

2023



Henning IL

Resultatregnskap

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2023	2022
	1		
Driftsinntekter			
Sponsor- og salgsinntekter	2	252 366	170 593
Offentlige tilskudd	3	195 455	246 066
Andre inntekter	4	331 279	361 106
Sum driftsinntekter		779 100	777 765
Driftskostnader			
Varekostnad		76 881	110 033
Lønns- og personalkostnader	5	42 730	36 580
Avskrivninger	7	105 779	91 202
Andre driftskostnader	6, 5	569 642	547 610
Sum driftskostnader		795 032	785 425
Driftsresultat		-15 932	-7 660
Finansposter			
Finansinntekter		12 352	4 058
Finanskostnader		0	0
Sum finansposter		12 352	4 058
ÅRSRESULTAT		-3 580	-3 602
Disponering av årets resultat			
Til (fra) egenkapital		-3 580	-3 602
Sum disponering		-3 580	-3 602


Henning IL

Balanse

EIENDELER	NOTE	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	376 001	316 507
Maskiner og anlegg	7	82 287	107 059
Inventar og utstyr	7	38 260	27 673
Sum varige driftsmidler		496 548	451 239
Sum anleggsmidler		496 548	451 239
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	8	0	0
Sum varelager		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	9	63 840	25 745
Andre kortsiktige fordringer	10	20 092	12 853
Sum fordringer		83 932	38 598
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		30 000	30 000
Markedsbaserte aksjer		2 500	2 500
Sum fordringer		32 500	32 500
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 065 235	1 146 089
Sum omløpsmidler		1 181 667	1 217 187
SUM EIENDELER		1 678 215	1 668 426
EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2023	2022
Egenkapital med selvpålagte restriksjoner			
	12	0	0
	12	0	0
Sum egenkapital med selvpålagte restriksjoner		0	0
Annen egenkapital			
Egenkapital	12	1 650 424	1 654 026
Årsresultat	12	-3 579	-3 602

Sum annen egenkapital		1 646 845	1 650 424
Sum egenkapital		1 646 845	1 650 424
Annen langsiktig gjeld			
Lån	13	0	0
Avsetninger fond		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		31 369	18 002
Skatt og offentlige avgifter		0	0
Annen kortsiktig gjeld	14	0	0
Sum kortsiktig gjeld		31 369	18 002
Sum gjeld		31 369	18 002
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 678 214	1 668 426

Henning, 28.02.24


Per-Ole Austmo (Feb 28, 2024 16:54 GMT+1)


Per-Ole Austmo
Leder


Trine Axelberg (Feb 28, 2024 23:16 GMT+1)

Trine Axelberg
Styremedlem



Kristin Rannem
Styremedlem


Randi Nilsen (Feb 28, 2024 21:32 GMT+1)


Randi Elisabeth Nilsen
Styremedlem




Vegard Forbord
Styremedlem


Jeanette Strugstad (Feb 28, 2024 15:46 GMT+1)

Jeanette Strugstad
Styremedlem


Anne Storsve Lund (Feb 28, 2024 15:38 GMT+1)

Anne Storsve Lund
Styremedlem


Silje-Adelaide Austmo (Feb 29, 2024 10:14 GMT+1)

Silje-Adelaide Austmo
Styremedlem



Vegard Forbord
Styremedlem

Henning IL

Noter til regnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskaps- og revisjonsbestemmelsene for små organisasjonsledd tilknyttet NIF.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Regnskapet er ført etter regnskapsprinsippet. Dette innebærer at inntekter er registrert i den periode de er inntjent og utgifter er registrert i den periode de er påløpt.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men ikke til høyere verdi enn gjelden knyttet til anleggsmidlet. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den økonomiske levetiden men minst med et årlig beløp som tilsvarer nedbetalingen av langsiktig gjeld tilknyttet anlegget.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og fremtidig salgsverdi fratrukket salgskostnader.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntektsføringsprinsipper

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent.

Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden.

Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt

For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

Note 2 Salgs- og sponsorinntekter

Regnskapsposten består av:	2023	2022
Salgsinntekter	154 866	87 383
Sponsorinntekter	97 500	83 210
Barteravtaler	0	0
Sum	252 366	170 593

Note 3 Offentlige tilskudd

Regnskapsposten består av:	2023	2022
Tilskudd fra Steinkjer kommune	20 000	33 576
Tilskudd fra Trøndelag fylke		
Lokale aktivitetsmidler	43 482	61 690
Momskompensasjon	62 544	56 791
Andre tilskudd	69 429	94 009
Sum	195 455	246 066

Note 4 Andre inntekter

Regnskapsposten består av:	2023	2022
Medlemskontingenter	47 763	51 359
Treningsavgifter	0	0
Dugnadsinntekter	0	0
Egenandeler	0	0
Fjellveien	105 000	110 000
Grasrotandel	40 223	45 512
Andre inntekter	138 293	154 236
Sum	331 279	361 107

Note 5 Lønns- og personalkostnader

Denne posten vedrører lønn, arbeidsgiveravgift og andre personalkostnader samlet for administrasjon, trenere, støtteapparat og andre.

	2023	2022
Lønn og honorarer	42 730	36 580
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnskostnader	0	0
Sum	42 730	36 580

Honorar og annen godtgjørelse til ledende personer	Honorarer
Styreleder	5 000
Kasserer	5 000
	0

Note 6 Andre driftskostnader

Regnskapsposten består av:	2023	2022
Kontor- og administrasjonskostnader	2 380	1 729
IT-kostnader	22 549	24 725
Idrettsutstyr, medisinskutstyr og drakter	29 954	8 348
Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege		
Reise- og oppholdskostnader	44	647
Serie- og turneringskostnader	13 245	10 427
Andre kostnader	544 713	482 543
Sum	569 642	508 997

Note 7 Varige driftsmidler

Balansposten består av:	Annet utstyr	2023
Verdi 01.01	0	451 239
Tilgang		142 363
Avgang		0
Tap avgang driftsmiddel		0
Anskaffelseskost 31.12	0	593 602

Akk. Avskrivninger pr 31.12		97 054
Bokført verdi pr 31.12	0	496 548

Årets avskrivninger	97 054
Økonomisk levetid	3/5år
Avskrivningsplan	Lineær

Tilgang 2023		Avskrivningstid
Varmvannsbereder klubbhuset	8 726	5 år
Scooterslede	5 019	3 år
Slalomstenger til fotball	1 258	3 år
Komfyr til klubbhuset	2 995	3 år
Bærbar høyttaler	5 990	3 år
Utstyr til allidrett	8 782	3 år
Vaffeljern	1 198	3 år
Grensag	449	3 år
Ovn til skitrekk	1 990	3 år
Vedlikehold klubbhuset	105 956	5 år

Note 8 Varelager

Balanseposten består av:	Antall	Ansk. kost	2023	2022
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
			0	0
Sum			0	0

Note 9 Kundefordringer

Debitormassen er oppført til pålydende med fradrag for usikre fordringer på kr. 25744,98.
Av kundefordringene er kr 4353,50 over 180 dager og kr 15075,85 mellom 30-60 dager.

Note 10 Andre kortsiktige fordringer

Balanseposten består av:	2023	2022
Forskuddsbetalte kostnader	21 133	14 644
Opptjente, ikke innbetalte, inntekter	0	0
Periodiserte sponsorinntekter	0	0
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Andre periodiseringer	-1 041	-1 791
Sum	20 092	12 853

Note 11 Bankinnskudd

	2 023	2 022
Hovedlaget	696 361	784 934
Fotballgruppa	63 933	83 097
Skigruppa	182 158	178 604
Trimgruppa	37 940	15 288
Frivillig løypeavgift Vola	22 718	22 070
Oppussing klubbhuset	2 282	2 281
Minnegaver skihytta	36 312	36 296
Vola - gave sosiale aktiviteter	23 529	23 518

Skattetrekk	2	2
SUM	1 065 235	1 146 089

Note 12	Egenkapital	Bundet	Annen	Sum
		egenkapital	egenkapital	egenkapital
	Egenkapital pr 01.01	0	1 650 424	1 650 424
	Årets endring i egenkapital:			
	Årets resultat til annen egenkapital		-3 579	
	Egenkapital pr. 31.12	0	1 646 845	1 646 845

Note 13	Lån		
	Bokført gjeld:	2023	2022
	Pantelån	0	0
	Øvrig langsiktig gjeld	0	0
	Sum	0	0

Note 14	Annen kortsiktig gjeld		
	Regnskapsposten består av:	2023	2022
	Periodiserte tilskudd	0	0
	Andre periodiseringer	0	0
	Påløpte feriepenge	0	0
	Mottatte ikke opptjente inntekter	0	0
	Øvrige påløpte kostnader	0	0
	Sum	0	0

Note 15	Antall medlemmer	
	Ved utgangen av 2023 var det:	(2 022)
	305 medlemmer	(309)
	102 medlemmer under 18 år	(122)
	203 medlemmer over 18 år	(187)
	8 æresmedlemmer	(8)
	169 medlemmer var menn	(165)
	136 medlemmer var kvinner	(144)

Note 16 *Annet det synes essensielt å opplyse om?*

Avdelingsregnskap	Inntekter	Kostnader	Resultat 2022	Resultat 2022
Båbufjellet	125 659,00 kr	154 293,00 kr	-28 634,00 kr	-108,00 kr
Fotballgruppa	94 434,00 kr	123 659,00 kr	-29 225,00 kr	-23 321,00 kr
Henningvola skianlegg/skihytte	42 236,00 kr	84 747,00 kr	-42 511,00 kr	-59 463,00 kr
Hovedlaget	267 197,00 kr	56 133,00 kr	211 064,00 kr	284 255,00 kr
Poengtrøa anlegg/klubbhuset	8 950,00 kr	199 798,00 kr	-190 848,00 kr	-166 071,00 kr
Servicekjøring	53 150,00 kr	41 219,00 kr	11 931,00 kr	8 463,00 kr
Skigruppa	92 451,00 kr	69 673,00 kr	22 778,00 kr	-4 130,00 kr
Trimgruppa	59 181,00 kr	28 966,00 kr	30 215,00 kr	-34 652,00 kr
Åpen skihytte Henningvola	35 842,00 kr	35 842,00 kr	0,00 kr	0,00 kr